
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 23:56

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/zazen-ps-yanosik-gtr-s-clusive-rukoje-p-26190.html

  
Zařízení PS YANOSIK GTR S-clusive
+ rukojeť.

Včetně DPH 7 964 Kč

Bez DPH 6 582 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00758864

Popis produktu
 Zařízení PS YANOSIK GTR S-clusive + rukojeť. 
 Yanosik S-clusive by GTR je speciální edice modelu Yanosik GTR, která nabízí doživotní přenos dat. Díky tomu můžeme vždy
využívat možnosti notifikačního systému Yanosik, aniž bychom museli pravidelně prodlužovat předplatné.

 Yanosik je komunita více než 1,5 milionu řidičů měsíčně. Nový požadavek se v systému objeví v průměru každé 3 sekundy. Se
zařízením Yanosik GTR získáte informace o jakékoli neočekávané situaci na trase, na které se nacházíte, kontrolách, pracích
na silnici, nehodách. Když se přiblížíte ke kontrole rychlosti s radarem, systém vás bude informovat o omezení rychlosti v
daném úseku. Po absolvování jízdy dostanete její souhrn - počet ujetých kilometrů, čas, průměrnou rychlost nebo počet
událostí zaznamenaných v systému.

 Výška 100 mm
 Šířka 59 mm
 Hloubka 17 mm
 GPS přijímač Vestavěný
 GPRS přijímač Vestavěný
 Zobrazit 2,4 palce
 Tlačítka Osvětlené
 Délka napájecího kabelu 1 metr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/zazen-ps-yanosik-gtr-s-clusive-rukoje-p-26190.html
http://www.tcpdf.org

